
U C H W A Ł A Nr XVIII/              /12

RADY GMINY  LUBASZ

z dnia 12 listopada 2012 roku

w sprawie zajęcia stanowiska w kwestii utworzenia przez Komendę Powiatową Policji 

    w Czarnkowie Rewiru Dzielnicowych w Lubaszu. 

                              

            Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ oraz §  25 pkt 1  ppkt  3 Statutu Gminy 

Lubasz

RADA GMINY  LUBASZ

uchwala, co następuje:

§ 1. Zajmuje się pozytywne stanowisko w kwestii utworzenia przez Komendę Powiatową Policji 

    w Czarnkowie Rewiru Dzielnicowych w Lubaszu w zamian za Posterunek Policji w Lubaszu.

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Komenda  Powiatowa  Policji  w  Czarnkowie  pismem  znak  PKS-DP-01512  –  206/12  z  dnia 

22 października  2012 roku zwróciła  się  do  Wójta  Gminy  Lubasz o wyrażenia  pisemnej  opinii 

w  sprawie  zmian  w  strukturze  organizacyjnej  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Czarnkowie 

polegającej na przekształceniu Posterunku Policji w Lubaszu w Rewir Dzielnicowych.

Wobec tego, że oświadczenia i stanowiska w określonej sprawie zgodnie z  §  25 pkt 1  ppkt  3 

Statutu  Gminy  Lubasz  Rada  Gminy  Lubasz  podejmuje  w  formie  uchwały  jej  podjęcie  jest 

uzasadnione. 


